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Plan for asfaltering av kommunale veger i Rødøy 2023-2025. 

Med dette fremlegges: Asfaltprogram kommunale veger i Rødøy 2023-2025, for godkjenning. 

Bakgrunn 

Kommunestyret i Rødøy har i forbindelse med budsjettbehandling bedt om at det utarbeides en plan 
for asfaltering av kommunale veger i Rødøy. 

Administrasjonen har etterspurt hvilket omfang etc. et slikt asfaltprogram skal ha.  

I økonomiplan har det tidligere vært satt av kr. 3 mill. over 3 år til formålet, dvs. totalt kr. 9 mill. 

Ordføreren har signalisert at det er ønskelig at administrasjonen utarbeider et forslag til en 
prioritering av veger for asfaltering innenfor denne kostnadsrammen. 

Det er ellers ikke gitt spesielle føringer for arbeidet fra politisk hold, i forhold til hva en ønsker å 
oppnå etc.(komfort, besparelser i fremtidig drift/vedlikehold, etc.) 

Kommunale veger i Rødøy 

Rødøy kommune har ca. 65 km kommunale veger totalt. Det er stort sett grusveger, med varierende 
standard. 

En del av disse er i områder der det ikke lenger bor fastboende, men kun er bolighus som er i bruk til 
fritidsformål, og hytter etc. I disse områdene prioriteres vedlikehold lavt. 

Vintervedlikehold(brøyting) gjennomføres stort sett kun langs de vegstrekninger der det bor 
fastboende, eller er næringsinteresser av noe betydning. 

Med den spredte strukturen en har i Rødøy, er det kostnadskrevende å drifte og vedlikeholde 
vegene. 

De to siste årene har det vært satt av ekstra midler til sommervedlikehold av de kommunale 
vegene(1,5 mill ekstra pr. år), og dette har gjort at en har fått tatt etter en god del etterslep på 
vedlikehold, og at standarden på mange av vegene er blitt bedre. 

I 2022 er det disponibelt kr. 2,85 mill. til sommervedlikehold av de kommunale vegene, og kr. 1,60 
mill. til vintervedlikehold.  
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Asfaltprogram kommunale veger i Rødøy 2023-2025 

Det vises til det vedlagte dokumentet Asfaltprogram for kommunale veger i Rødøy 2023-2025, datert 
13.12.2022, når det gjelder utførelsesmetode, kalkulasjoner/kostnader, prioritering av veger, 
fremdrift/rekkefølge, etc. etc. 

Når det gjelder forslag til hvilke veger som bør prioriteres for asfaltering, har en foretatt en 
gjennomgang av alle veger, og lagt vekt på forhold som trafikkmengde, trafikktype, 
gjennomgangstrafikk, offentlig trafikk og transporter, etc.  

Det må ellers være mulig å få frem asfalten(kai som kan ta i mot standard asfaltbåter og lastebiler). 

Det er også begrensninger i forhold til minimumsstørrelse på båtlaster, og hvor lenge en båt kan 
være i drift før asfalten må være losset i forhold til fare for avkjøling etc. 

Når det gjelder den skisserte rammen på kr. 9 mill(eks. mva.), ser en at dette vil kunne rekke til 
asfaltering av ca. 5,35 km kommunal veg, i henhold til de arbeider og kalkyler som legges til grunn. 

Vedr. rekkefølge på gjennomføringen, foreslås det at en avventer med å fastsette dette til ca. 
april/mai 2023.  

Dette grunnet at Nordland Fylkeskommune og Statens vegvesen normalt fastsetter sitt asfaltprogram 
for fylkesveger og riksveger for kommende sesong i løpet av vinter/vår, og ca. like etter påske blir det 
klart hvor de skal foreta asfaltering, og hvilke entreprenører som skal utføre disse arbeidene. 

Det kan da være fordelaktig å koble seg på med anbudsrunde mot disse når en har mer oversikt over 
hvor det vil foregå asfaltarbeider i nærområdet. 

 

Oppsummering/tilrådning 

Det anbefales at kommunestyret legger det vedlagte program datert 13.12.2022 til grunn for 
asfaltering av kommunale veger for perioden 2023-2025. 

 

Kommunedirektørens innstilling 

1. Kommunestyret i Rødøy godkjenner det fremlagte forslag til Asfaltprogram for kommunale 
veger i Rødøy 2023-2025, datert 13.12.2022. 

2. Arbeidene gjennomføres i tråd med det oppsatte programmet, og i forhold til de bevilgninger 
som kommunestyret til enhver tid vedtar i økonomiplan/budsjett.  

 

Rødøy kommune, 14.12.2022 

 

Einar Arild Hauge  
Kommunedirektør Kjetil Hansen 

 Teknisk sjef 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

Vedlegg: 

1 Asfaltprogram kommunale veger i Rødøy 2023-2025 
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Infrastruktur er den underliggende strukturen som må være på plass for at et samfunn 
skal fungere. Infrastruktur er en forutsetning for økning i vekst og produktivitet, og for 
forbedringer i utdannings- og helsetilbud. Teknologi og innovasjon anses som drivere til å 
løse miljømessige utfordringer. 
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